www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLIV

ld:151903C6E578CFE7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 28/2025
Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dâ outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do país, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art, 1º - NOMEAR o Sr. -ALEXANDRE UCHÔA DA SILVA, para exercer o
cargo de provimento em Comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotado na SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Art. 2° - Esta portaria entrarã em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2Q25 (dois mil e vinte e cinco).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:OE28A86D11C6CFEC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 29/2025
Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. l º - NOMEAR o Sr. - ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO, para
exercer O cargo de provimento em Comissão de ASSIST~NTE DE SERVIÇO, lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E SEGURANÇA PUBLICA.

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

~esende
icipal

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:07384D133E14CFF1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 30/2025
Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR o Sr. - ANTONIO ZICO MACtDO FERREIRA, para
exercer o cargo de provimento em Comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E SEGURANÇA PÚBLICA.

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:OE28A86D11C6CFF4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 31/2025
Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO,.estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR o Sr. - CLAUDIO DE SOUSA TEIXEIRA, para exercer o•
cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO II, lotado na SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Art. 2º - Esta portaria entrarã em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org